ANNEX I: Situacié actual de les fonts al GRUP TERSA
FONTS D'AIGUA ENVASADA:

SELECTIVES METROPOLITANES, S.A. | SOLUCIONS INTEGRALS PER ALS
, . N RESIDUS, S.A.
Ctra. Cami Antic de Barcelona a Valencia
C/. de la Pau, 3-5
B-210, Km. 1. i .
| 08930 - Sant Adria del Besos
08850 Gava (Barcelona) (Barcelona)
Vel 93;?_2 A%%f&g"ggta Ve Tel. 93 238 93 50 Marta Jasan
’ CIF: A62439807

FONTS TOTAL 11 FONTS TOTAL 2

1 oficines 1 Oficines planta 3@

1 menjador 1 Office planta 22

1 sala descans envasos

1 modul encarregats envasos

1 cabina rendistes

1 menjador auxiliar

1 Taller

1 campa voluminosos

1 oficines voluminosos

1 sala control voluminosos

1 menjador voluminosos

TRACTAMENT I SELECCIO DE

08930 Sant Adria de Besos (Barcelona)

RESIDUS, S.A.
Av. Eduard Maristany, 44

Tel.93 462 78 70 Miguel Angel Silgue

CIF: A08800880

TRACTAMENT I SELECCIO DE
RESIDUS, S.A.
BARCELONA ENERGIA
C/de la Pau, Edifici Darsena, Port
Forum (planta local R0O29A)
08930 Sant Adria de Besos
(Barcelona)

Tel. 93 462 78 70 Miguel Angel

TRACTAMENT 1
SELECCIO DE
RESIDUS, S.A.

BIOGAS
Carretera de la Sentiu,
s/n
08850 Gava (Barcelona)
Tel. 93 462 78 70

Silgue Miguel Angel Silglie
FONTS 12 Fonts FONTS TOTAL 1 TOTAL 1
. Local de BARCELONA .
Sala reunions PVE 1 ENERGIA 1 Menjador

R T S e N e T e

22 planta Office
32 planta edifici Administracié
4a planta edifici Administracié
52 planta Sala formacié
sala reunions Barcelona
Energia
Bascula
Sala control
23 planta Renovables
32 planta edifici PVE
43 planta edifici PVE
Grua




SOLUCIONS INTEGRALS PER ALS RESIDUS, S.A. : 36 centres, 37 fonts

Centre Instal-lacio
Pergola PORT FORUM
Deix. Sant Adria del Besos
Deix. Sant Climent de Llobregat
Deix. Gava (2 fonts)
Deix. Ripollet
Deix. Sant Feliu de Llobregat
PVB  Bacardi
PVB  Barceloneta
PVB  Bordeta
PVB  Ciutat Meridiana
PVB  El Clot
PVB Folch i Torres
PVB Fort Pienc
PVB  Gal-la Placidia
PVB  Horta - Carmel
PVB  Horta - Guinardo
PVB Les Corts
PVB  Mercat de Sant Antoni
PVB  Mercat del Ninot
PVB  Nova Esquerra de I'Eixample
PVB  Poble Nou
PVB  Poble Sec
PVB Roquetes
PVB  Sagrada Familia
PVB  Sant Andreu
PVB  Sant Andreu Nord
PVB  Sant Marti de Provengals
PVB  Turo de la Peira
PVB  Vallvidrera
PVB  Vallcarca
Centre Instal-lacio
PVB  Sarria
PVB Tres Torres
PVB Sants
PvVZz Montjuic
PVZ  Vall d'Hebron
PVZ  FORUM

Adreca

Calle Port Esportiu s/n

C/ Bon pastor - C/Alarcén

Trav. Prat de la Riba s/n

Crta Cami Antic de Barcelona a Valéncia Km 1

Ctra de la Santiga Km 1

Crta de la Sanson s/n

Jardins Bacardi C/ Comandante Benitez amb Travessera de Les Corts
Passeig Salvat Papasseit, 3 (Costat Fabrica del Sol)

Jardins de Celestina Vigneaux. Ptge Solsona cantonada C/ Corral
C/ Costabona, 4 - 6, (junt al mercat Ciutat Meridiana)

C/ Escultor Claperds, cantonada C/ Coronel Sant Feliu

Plaga Josep Maria Folch i Torres, s/n

C/ Ali Bei cantonada C/ Sicilia

Plaga Gal.la Placidia, s/n

C/ Dante Alighieri cantonada C/ de les Lletres

C/ Mas Casanovas, s/n

C/ Marques de Setmenat cantonada C/ Nicaragua

C/ Compte d’Urgell, 1 (Costat C/ Tamarit) recinte Mercat de Sant An-
toni

C/ Mallorca, 135 (entrada pel passatge)
Jardins Montserrat. C/ Corsega cantonada C/ Rocafort
C/ Carmen Amaya cantonada C/ Llacuna

Placa de les 3 Xemeneies, s/n (C/ Palaudaries)
C/ Aiguablava cantonada C/ de les Torres

C/ Lepant, 281 - 283

C/ Sant Ildefons cantonada C/ Rovira i Virgili
PI. Miquel Casablancas i Joanico (C/ Bartrina)
C/ Andrade, 154

Pg de la Peira, 1

C/Elisa Moragas i Badia, 21-29

Avda. Vallcarca, 71

Adrecga cel

Codi
Postal

8930
8930
8849
8850
8291
8980
8028
8003
8014
8029
8018
8001
8013
8006
8032
8025
8029

8011

8036
8029
8005
8004
8042
8025
8030
8030
8019
8031
8017
8023

Postal

C/ Cardenal Sentmenat, 2

Parc de les Tres Torres. (C/ Ganduixer cantonada C/ Vila Arrufat)
C/ Vallespir 14

C. del Foc, 56 (Esquina C/ Cobalt)

Av. del Estatut de Catalunya, 23 cantonada C/ Cami de Can Travi

Av, Litoral, 115

8017
8017
8014
8038
8035

8030

Teléfon

934627870
934627036
936669562
936629456
935863203
936669562
934901397
609119079
934329735
932765890
648887030
934413433
679258915
636153463
636320705
679952176
934104701

938587168
932529066
660809341
932210052
669712789
932210052
934366312
933456358
933468029
933037001
933575063
620340295
937434454

Teléfon

696839931
691390117
932231646
932231646
934280496
933560929



FONTS D'AIGUA OSMOSI INVERSA:

TRACTAMENT I SELECCIO DE RESIDUS, S.A.
Av. Eduard Maristany, 44
08930 Sant Adria de Besos (Barcelona)
Tel.93 462 78 70 Miguel Angel Silgte
fonts osmosi

FONTS TOTAL 3

1 Menjador personal intern
2 Menjador Subcontactistes




